
Kupní smlouva č. 217020700/3

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Lesy a parky Trutnov s.r.o.
Sídlo: 541 01 Trutnov, Úpická 469
Identifikační číslo: 25968700
Daňové identifikační číslo: CZ25968700
Zastoupená: Ing. Jaroslav Semerák
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, č. vložky 18034
Datum zápisu do obchodního rejstříku: Den zápisu: 30.5.2002
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Ke smluvnímu jednání pověřen: Ing. Jaroslav Semerák
Číslo účtu:
Telefon/fax/e-mail:

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: Hradec Králové 1, Malé náměstí 111, PSČ 502 00
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikační číslo: CZ60913827
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
Číslo účtu:
Ke smluvnímu jednání pověřen: Samek Petr
Telefon/fax/e-mail:

1. Místo, kam má být dříví odesláno: A - 4860 Lenzing
2. Způsob dodání: Železniční nákladní dopravou
3.  - Doba dodání: 01.07.2017 - 30.09.2017
4. Expedici dříví organizuje: prodávající
5. Dopravu smluvně zajišťuje a hradí: konečný příjemce
6. Místo přejímky: A -4860 Lenzing
7. Způsob přejímky: váhová
8. Osoba provádějící přejímku:

9. Konečný příjemce:
Číslo KS konečného příjemce: 217013013/00 LEN BK

Klazarova
XXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Strana č. 2

Druh dříví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ:
Cena FCO: FCA Vyplaceně dopravci
Druh Cena Měna MJ

Vláknina LT, BK, V.AT
821 -22 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
S86 22-22,99 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
BB1 23-23.99 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
SM8 24-24,99 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
S1E 25-26,99AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
S90 27-27,99 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
S91 28+AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
S1B -27 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
SIC 27-28,99 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
SB5 29-29,999 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
SB6 30-30,999 AMM

Kč M3

Vláknina LT, BK, V.AT
SB7 31+AMM

Kč M3

Jakost dříví, provedení a obal:

Technické podmínky:
1. Vlákninové a ostatní průmyslové dříví listnaté, V.tř.jak., buk - příměs javoru, jasanu (max %) a břízy (max. %) 
jednotlivé dodávky, v kůře, zdravé, bez napadení houbou či hmyzem délky 2m-6m, čep +cm (max. )% s čepem 
a cm), silný konec bez omezení, oba konce zaříznuté pilou, řádně odvětvené, žádné dvojáky, bez příměsi kovu, 
kamenů a nerozvařitelných štítků. Při ložení je zakázáno používat drát, hřebíky či jiné kovové předměty.
Dodávky dle Doporučených pravidel a Technických podmínek LENZING AG, RF z prm na m3 
Případný objem přesahující % (jasan a bříza) bude placen cenou sníženou o Kč/m3.
Přejímka v AMM, přep. koeficient

Toleranční hranice a limity pro odmítnutí dříví:

-měkká hniloba a hniloba jádra: takové dříví je přavzato jako výhoz, při podílu nad % je dodávka odmítnuta 
-plíseň: napadení dřeva plísní je tolerováno do %, při podílu nad % je % převzato jako výhoz, při podílu %
je dodávka odmítnuta
-chyby při manipulaci: dvojáky, zlomy a pahýly mají za následek špatné odkomění dříví, technické problémy a 
ztráty hmoty, tolerováno do %, nad % je uplatněna '% srážka z ceny
-slabé dříví: z technických důvodů se nedá zpracovat, je převzato jako výhoz, při podílu nad % je dodávka 
odmítnuta
-cizí dřeviny: za cizí dřeviny se považují všechny dřeviny vyjma buku, jasan javor a bříza jsou jako příměs

Klazarova
XXXX

Klazarova
XXXX

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
XX

Klazarova
XX

Klazarova
XX

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
XX

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
XX

Klazarova
XX

Klazarova
XXX

Klazarova
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX



Strana č. 3

tolerovány, ze statistických důvodů je při přejímce jejich podíl zaznamenán.
Všechny ostatní dřeviny jsou vytříděny a nejsou započteny do převzatého objemu, při podílu nad 20% je dodávka 
odmítnuta
-manipulační dříví: dříví s délkou pod m je převzato jako výhoz a není započteno do převzatého objemu.
Dříví s délkou nad m je vytříděno a zkráceno - srážka Kč/AMM

Změna kupní ceny v závislosti na kurzu Kč/EUR - pro účely této smlouvy se používá měsíční pevný kurz, 
vyhlášený ČNB k 1. dni v měsíci. Pokud první pracovní den v měsíci připadá na víkend nebo svátek, použije se 
kurz předchozího pracovního dne (tedy poslední pracovní den ve starém měsíci). Pokud bude měsíční pevný kurz 
Kč/EUR platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší než , kupní cena se zvyšuje o Kč/AMM. Pokud bude 
tento měsíční kurz Kč/EUR nižší než kupní cena se snižuje o Kč/AMM. Pokud bude měsíční pevný kurz 
Kč/EUR platný pro kalendářní měsíc vyšší než , kupní cena se zvyšuje o Kč/AMM. Pokud bude tento 
měsíční pevný kurz Kč/EUR nižší než , kupní cena se snižuje o Kč/AMM.

Dodávky budou operativně uvolňovány měsíčními povolenkami, povolenky vyžádejte na HLDS,a.s., tel. 
nebo e-mail a jejich čísla uvádějte na NL v kolonce č. 7

Dodací podmínka (Incoterms 2000): FCA - naložený vagon
- prodávající zajistí přistavení a odbavení vagonu pro expedici dříví, expedice pouze na základě přiděleného 
souhlasu

Ostatní podmínky:
1. čtyřosé vyčištěné vagony maximálně vytěžujte dobrým urovnáním nákladu (min. m3), s nadstavbou s 
překurtováním = zvýhodnění ceny při dobrém vytížení vagonu; počet popruhů vyznačte v NL 
vytížení:
a) běžné vagony (Res, Eas)
-22 AMM
22- 22,99 AMM
23- 23,99 AMM
24- 24,99 AMM - smluvní cena
25- 26,99 AMM 
27-27,99 AMM 
28+AMM

b) velkoobjemové vagony (Eaos, Sps, Snps, Roos) - Eanos na žádost konečného příjemce z přepravy vyloučit) 
-27,000 AMM 

27-28,999 AMM
29- 29,999 AMM - smluvní cena
30- 30,999 AMM 
31+AMM
2. Prodávajícímu budou přeúčtovány případné poplatky dle TVZ 2014. Zejména PD 27.35 - poplatek za nesplnění 
zvláštních podmínek podeje/dodeje ve stanicích uvedených v seznamu stanic (TR6) s doplňujícím údajem "ZP". Při 
odřeknutí vozu ze strany dodavatele bude účtován poplatek PD 82.42 dle platné TVZ.
3. vícenáklady za neodstranění výrobních štítků vám HLDS,a.s.přeúčtuje v plné výši
4. v případě přejímky nekvalitního dříví nebo příměsi jiných dřevin mimo (bk,js,jv,br) bude uplatněna srážka podle 
zjištěné skutečnosti
5. dopravní doklady vyžádejte u HLDS,a.s., tel.

FAKTURACE:
rozhodující datum pro vystavení přejímky Lenzingu a tím i podklad pro fakturaci je den příjmu zboží v Lenzingu. 
Fakturace bude probíhat lx  měsíčně na základě přejímky konečného příjemce.
1.Daňový doklad vystaví HLDS, a.s. (samofakturace)-dodávající sdělí potřebné údaje pro fakturaci na adresu

-datum nakládky 
-číslo kupní smlouvy 
-číslo dopravního prostředku 
-konsignované množství

12. Splatnost kupní ceny: 21 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodeje

Klazarova
X

Klazarova
X

Klazarova
XXX

Klazarova
XXXX

Klazarova
XX

Klazarova
XXXXX

Klazarova
XX

Klazarova
XXXX

Klazarova
XXX

Klazarova
XXXX

Klazarova
XXX

Klazarova
XXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXX

Klazarova
XX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXX



Strana č. 4

dříví umístěné na webových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající 
výslovně prohlašuje, že se se zněním těchto Obchodních podmínek seznámil a 
souhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující závazné 
číselné řady:
Daňové doklady: 1704570001-1704579999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 1714570001-1714579999

V
dne

V Hradci Králové 
dne:

Prodávající; Kupující:

Lesy a parky Trutnov Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.

Klazarova
Trutnově

Klazarova
28.07.2017

Klazarova
28.07.2017

Klazarova
:


